- 1 -

ニッポン・ニュー・マーケットー「ヘラクレス」

平成22年９月21日

各 位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目12番３号

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田中茂樹

   （コード：3832）

問合せ先 業務部長    山本 正

 （TEL．03－5443－7489）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成22年９月15日付で、当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、ロー・ブン・ファ氏より、平成 22 年９月 15 日付で当社株式 100 株を売却した旨の連絡を受けまし

た。その結果、同氏が当社の主要株主に該当しなくなることが判明いたしました。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 ロー・ブン・ファ

（２） 所 在 地 トームソンロード329Ａ、シンガポール

（３） 代表者の役職・氏名 －

（４） 事 業 内 容 －

３．異動前後におけるロー・ブン・ファの所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成22年9月13日現在)

2,183個

（2,183株）
10.54％ 第3位

異動後
2,061個

（2,061株）
9.95％ 第3位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0株

 平成22年9月15日時点の発行済株式総数   20,708株

４．異動年月日

平成22年9月15日

５．今後の見通し

当該異動による当社業績への影響はありません。

以 上